ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2015 - PR

18/2015

18/2015

20/03/2015

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Municipal em Exercício, RAFAEL CALZA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sobre a Lei nº 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei nº
8.666/936 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BBW DO BRASIL COM. DE PNEUMÁTICOS LTDA ME     (3457)

1   Pneu Novo 1000x20 - Borrachudo - Comum - Marca: GOODRIDE UNI 32,00  0,0000 790,00    25.280,00

2 Pneu Novo 1000x20 - Liso - Comum - Marca: GOODRIDE UNI 16,00  0,0000 730,00    11.680,00

3 Pneu Novo 215/75x17.5 - Borrachudo - Marca: LINGLONG UNI 36,00  0,0000 555,00    19.980,00

4 Pneu Novo 215/75x17.5 - Liso - Marca: LINGLONG UNI 12,00  0,0000 525,00    6.300,00

5 Pneu Novo 185  R14 C 102x100R - Marca: LINGLONG UNI 8,00  0,0000 228,00    1.824,00

6 Pneu Novo 185/65 - R15 - Marca: LINGLONG UNI 24,00  0,0000 225,00    5.400,00

7 Pneu Novo 175/70 - R13 - Marca: SAILUN UNI 24,00  0,0000 143,00    3.432,00

9 Pneu Novo 205/75 - R16 - Marca: LINGLONG UNI 8,00  0,0000 375,00    3.000,00

12 Pneu Novo 175/65 - R14 - Marca: LINGLONG UNI 10,00  0,0000 173,00    1.730,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/2015

11/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

13/04/2015
Aquisição de pneus novos, para uso da frota de veículos da Prefeitura Municipal, destinados à manutenção
de diversas Secretarias e Órgãos Municipais.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bom Jesus,   13   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RAFAEL CALZA - Prefeito Municipal em Exercício

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2015 - PR

18/2015

18/2015

20/03/2015

Folha:  2/2

BBW DO BRASIL COM. DE PNEUMÁTICOS LTDA ME     (3457)

14 Pneu Novo 1400x24 - 12 lonas - Marca: DOUBLE HAPPINNES UNI 6,00  0,0000 1.575,00    9.450,00

15 Pneu Novo 275/80 - R 22.5 - Borrachudo - Marca: TRIANGLE UNI 16,00  0,0000 1.140,00    18.240,00

17    Pneu Novo 12.4/24 - 10 Lonas - Marca: SUPERGUIDER UNI 2,00  0,0000 975,00    1.950,00

18 Pneu Novo 18.4/30 - 10 Lonas - Marca: MARCHER UNI 2,00  0,0000 1.760,00    3.520,00

19 Pneu Novo 18.4/34 - 10 Lonas - Marca: MARCHER UNI 2,00  0,0000 1.970,00    3.940,00

Total do Fornecedor: 115.726,00

JOACABA PNEUS LTDA     (18)

8 Pneu Novo 205/70 - R15 - Marca: CHRONO PIRELLI UNI 8,00  0,0000 331,00    2.648,00

10 Pneu Novo 185/70 - R14 - Marca: P6000 PIRELLI UNI 2,00  0,0000 190,00    380,00

11 Pneu Novo 165/70 - R13 - Marca: P400 PIRELLI UNI 4,00  0,0000 130,00    520,00

16 Pneu Novo 275/80 - R 22.5 - Liso - Marca: F.DRII PIRELLI UNI 4,00  0,0000 972,00    3.888,00

21 Pneu Novo 7.50/16 - Marca: CT52 10LON PIRELLI UNI 4,00  0,0000 325,00    1.300,00

22 Pneu Novo 5.60/15 - Marca: 4 TORNA PIRELLI UNI 2,00  0,0000 152,00    304,00

Total do Fornecedor: 9.040,00

PNEU BOM LTDA EPP     (3458)

13 Pneu Novo 1400x24 - 20 lonas - Marca: ROADGUIDER UNI 6,00  0,0000 3.580,00    21.480,00

20 Pneu Novo 14.9/24 - 10 Lonas - Marca: SANTYRE UNI 2,00  0,0000 1.170,00    2.340,00

23 Pneu Novo 12.16,5 - 12 Lonas - Marca: FORERUNNER UNI 2,00  0,0000 600,00    1.200,00

24 Pneu Novo 12.5/80-18 - 12 Lonas - Marca: FORERUNNER UNI 2,00  0,0000 834,00    1.668,00

Total do Fornecedor: 26.688,00

Total Geral: 151.454,00

Bom Jesus,   13   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RAFAEL CALZA - Prefeito Municipal em Exercício